
 

 

Genzano di L. 05/12/2023      

Ai Partecipanti al bando di selezione    

Sito web – Albo – Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di n.1 incarico individuale in 
qualità di COLLAUDATORE da impiegare nel progetto “DIGITAL@MENTE”.  
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation 
classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
 
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21146  
C.U.P.: F34D22004320006  
TITOLO PROGETTO: DIGITAL@MENTE 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato il 14/11/2023 prot. n. 7657; 
ESAMINATA l’unica istanza di partecipazione pervenuta da parte del docente Martino Antonio Giuseppe, 
acquisita con prot. n. 7992 del 24/11/2023; 
VISTO il verbale della commissione redatto nella seduta del 05/12/2023.  
  

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria come di seguito riportata: 
 

RUOLO CANDIDATO PUNTI AGGIUDICAZIONE 

COLLAUDATORE MARTINO ANTONIO 
GIUSEPPE 

20 
 
 

SI 

 
 
 





 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dal vigente ordinamento entro 5 giorni 
dalla data odierna, trascorsi i quali la graduatoria sarà da considerarsi definitiva.                                                                                                                
 
    
 

      

La Dirigente Scolastica 

                                                                          Prof.ssa Vincenza Bruscella 
                                                                                                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                 D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                                                                                  documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


		2023-12-06T11:10:15+0100
	BRSVCN58P68D971S




